
UNIVERSIDADE IDE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITOR IA N0Jh  198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO BCE1316198, 

RESOLVE: 

Designar a servidora ROSEANE DA COSTA MOURA 
PESSOA para exercer a função de Chefe da Divisão de Seieção (FG-3) da Biblioteca 
Central. 

Brasília-DFi 7 de 	,nbo de 1998. 

A..~ 1, 
LAURO MORHY 

1  A part"r de.Lil 	 /.9LJ 
	 Reitor 


